附件15
首都师范大学五四表彰各院系、单位汇总表（示例）
数学科学学院 
活力团支部（1个本科支部）（推荐到学校参评）
19级1班
优秀团支部（5个本科支部）
19级4班
20级3班
19级2班
20级2班
19级3班
优秀团员（18个本科生）
王雨航（19级1班）               姚沐之（19级1班）
赵宇宁（19级1班）               耿爱嘉（19级2班）              赵  琪（19级2班）               潘子怡（19级3班）              杨  奕（19级3班）               袁小霖（19级4班）             汪纪强（19级4班）               王佳怡（20级1班）             王丝哲（20级1班）                张鑫宇（20级2班）                            秦  汉（20级3班）               付昊永（20级3班）                林智熙（20级4班）               邰梓彤（20级4班）
孙伊阳(20级2班)                朱腾远（20级2班）   
三好生（16个本科生；6个研究生）
刘天贤（19级1班）              张佳彬（19级1班）
宾祁（19级2班）                张  滢（19级2班）
徐落凡（19级2班）             苏聪懿（19级3班）              陈宇杰（19级3班）             王博阳（19级4班）             吴  璇（19级4班）             邢  涛（20级1班）               向宇菲（20级1班）             常天娇（20级2班）
胡  妍（20级3班）             陈开琦（20级3班）             张宇扬（20级4班）             相欣琪（20级4班）
曹雨然（20级硕士1班）        刘孟鸽（20级硕士2班）
朱  晨（20级硕士3班）        车  晴（21级硕士1班）          李长远（21级硕士2班）       李文强（21级硕士3班）          

优秀学生干部（本科15人，研究生13人）
瑞  雪（19级1班）          赵  冉（19级1班） 
李卓凡（19级1班）          郭雨纯（19级1班）
贾易宁（19级2班）          王娅婷（19级3班）         杨曼（19级4班）            方浩冰（20级1班）         田昊楠（20级2班）          郭鑫勇（20级3班）         刘佳怡（20级4班）          曹祺妍（21级1班）         吴  朗（21级2班）          尚伯润（21级3班）
姜  珊（21级4班）
王  嵩（20级硕士1班）       凌金源（20级硕士2班）
徐  盼（20级硕士3班）       李婧雯（20级硕士3班）
施先媛（21级硕士1班）       李秀文（21级硕士1班）
张佳丽（21级硕士2班）       于程予（21级硕士3班）        
于丛然（19级博士生）        张明月（20级博士生）         祝恒坤（20级博士生）        张德洋（21级博士生）         马雅静(21级博士生)

推荐名单：
优秀主题团日活动：“青力冬奥”主题团日活动
青年标兵：陈红星
十佳青年志愿者：宋海

申报项目汇总数据表
	
	优秀团支部
	优秀团员
	三好生
	优秀学生干部

	本科生
	5
	18
	16
	15

	研究生
	0
	0
	6
	13



注：汇总表中，各院（系）、单位团委，直属团支部根据所申报项目自行调整项目名称。



